Ilustríssimo Senhor Chefe do Departamento de Direito Público

_______________________________________________________________ aluno(a) matriculado(a) na

Faculdade de Direito, matrícula ____________, vem, respeitosamente, requerer de V.Sa. inscrição para

monitoria da disciplina __________________________________________________ conforme Edital nº

01/2024.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Fortaleza, _____ de _________________ de _____

___________________________________________

DADOS PESSOAIS

Telefones: ________________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________________

Semestre Concluído: ________________________________________________________

Você exerce alguma atividade remunerada? SIM ( ) NÃO ( )